
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N°1 NUORO "Ferdinando Podda" 

Sc. infanzia Cap.Straullu, S.Onofrio,Via Malta 

Sc. primaria Podda e S.Pietro – Sc. secondaria 1°grado S.Pietro 

sede legale Via Matteotti  n° 2 - 08100 – NUORO 
Tel. 0784.30078 - 0784.31971 – CF:80006210910 

mail: nuic87300v@istruzione.it -  NUIC87300V@PEC.istruzione.it - sito web : www.ic1nuoro.edu.it 

 

OGGETTO: Decreto Assunzione a Bilancio 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU -Digital board 13.1.2A-
FESRPON-SA-2021-121-CODICE PROGETTO NAZIONALE: Dotazione di attrezzature per la trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” –Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia… 
 
VISTA la candidatura n.1069121 presentata da questa Istituzione Scolastica il 14/09/2021; 
VISTA l’autorizzazione dell’Autorità di Gestione del suddetto progetto, Prot. 42550 del 02\11\2021 
VISTA la delibera n.3 del Consiglio di Istituto del 07\02\2022, con la quale è deliberata la partecipazione 
della scuola alle attività proposte; 
 

  

DECRETA 

 
L’assunzione formale a bilancio e l’inserimento al Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 

2022 delle risorse assegnate, pari a € 33.244,18, per l’attuazione del progetto “PON 28966-Digital Board” 
come specificato nella tabella sottostante: 

 
 
Sottoazione 

Codice 
identificativo 
progetto  

Titolo modulo Importo 
Autorizzato 
forniture  

Importo 
Autorizzato 
spese generali 

Importo 
Autorizzato 
progetto  

13.1.2A 
Digital 
board 

13.1.1A-
FESRPON-
SA- 
2021-99 

"Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della 
didattica e dell'organizzazione 

scolastica " 

 
 
€.31.249,54 

 
 
€.1.994,64 

 
 
€.33.244,18 

 
In Entrata:02\02 Finanziamenti dall’Unione europea-Fondi FESR- PON Digital Board avviso 28966 €.33.244,18 
In Uscita: A03\7 Pon-Fesr Digital Board - avviso 28966 €.33.244,18 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Prof.ssa Miria Cucca 
                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del. Codice 
                                                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

  

mailto:nuic87300v@istruzione.it
mailto:NUIC87300V@PEC.istruzione.it
http://www.ic1nuoro.edu.it/



		2022-02-08T11:30:29+0100
	MIRIA CUCCA




